PAGE

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-TTT
	    Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v công khai kết luận thanh tra

Căn cứ Điều 39 Luật Thanh tra năm 2010; Điều 46 Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; Điều 47 Thông tư số 06/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động của Đoàn thanh tra và trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra;

Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi tổ chức công khai Kết luận thanh tra số 11/KL-TTT ngày 15/11/2022 của Chánh Thanh tra tỉnh về việc chấp hành quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng các nguồn kinh phí để đầu tư, mua sắm trang thiết bị, vật tư y tế, sinh phẩm, kít xét nghiệm, vắc xin, thuốc phòng, chống dịch Covid-19 và liên doanh, liên kết trang thiết bị y tế tại các Trung tâm y tế, Phòng Y tế huyện, thành phố và Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm.
1. Thành phần

- Thanh tra tỉnh: Đại diện Lãnh đạo (chủ trì), Văn phòng, Phòng Nghiệp vụ 4 và Đoàn thanh tra theo Quyết định số số 13/QĐ-TTT ngày 28/01/2022 của Chánh Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện UBND các huyện: Mộ Đức, Trà Bồng, Sơn Hà;

- Lãnh đạo các đơn vị được thanh tra:

+ Trung tâm Y tế huyện, thành phố: Bình Sơn, Nghĩa Hành, Minh Long, Mộ Đức, Trà Bồng, Sơn Tịnh, Sơn Hà, Ba Tơ, Sơn Tây, Quảng Ngãi;

+ Phòng Y tế huyện: Mộ Đức, Trà Bồng, Sơn Hà;

+ Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm.

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30 phút, ngày 01/12/2022 (Thứ Năm)
3. Địa điểm: Phòng họp số 2 Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi (Số 50 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.
Kính mời các đại biểu tham dự đúng thời gian và đúng thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:                                                                KT. CHÁNH THANH TRA
- Như thành phần;                                                                   PHÓ CHÁNH THANH TRA
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, NV1.

       Trần Văn Thừa